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DOLZARBLIGI.  

Visseral leyshmanioz — Leishmania jinsiga mansub protozoa parazitlari tomonidan qo‘zg‘atiladigan, 

asosan Phlebotomus urug‘iga mansub qum pashshalari orqali yuqadigan og‘ir kechuvchi parazitar 

kasallik bo‘lib, bugungi kunda global sog‘liqni saqlash tizimi uchun dolzarb muammolardan biri 

hisoblanadi. Kasallik dunyoning 90 dan ortiq mamlakatlarida uchrab, ayniqsa tropik va subtropik 

hududlarda keng. tarqalgan. 

Leyshmaniozning klinik jihatdan uch asosiy shakli farqlanadi: teri, shilliq qavat va visseral shakllari. 

Ularning ichida visseral leyshmanioz eng og‘ir kechuvchi shakl bo‘lib, ichki a’zolar — jigar, taloq va 

suyak iligini zararlaydi hamda o‘z vaqtida davolanmasa yuqori o‘lim ko‘rsatkichlariga olib keladi. 

Kasallik ko‘proq bolalar va immuniteti pasaygan shaxslarda uchraydi. 

Epidemiologik tahlillar visseral leyshmaniozning tarqalishi ko‘plab omillar bilan chambarchas 

bog‘liqligini ko‘rsatadi. Jumladan, iqlim o‘zgarishi, urbanizatsiya jarayonlari, migratsiya oqimlari 

hamda ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlar kasallik geografiyasining kengayishiga bevosita ta’sir 

ko‘rsatmoqda.  

 

MAQSAD.  

Visseral leyshmaniozning epidemiologik dinamikasi va zamonaviy terapevtik strategiyalarini tahlil 
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qilishdan iborat. 

 

NATIJALAR.  

Turli mamlakatlarda o‘tkazilgan epidemiologik tadqiqotlar kasallikning hududiy xususiyatlarini ochib 

beradi. Xususan, Xitoyning Gansu va Xenan provinsiyalarida, shuningdek Nepal hududlarida olib 

borilgan kuzatuvlar visseral leyshmaniozning nafaqat endemik hududlarda, balki yangi o‘choqlarda 

ham qayd etilayotganini ko‘rsatadi. 

O‘zbekiston sharoitida olib borilgan tadqiqotlar leyshmaniozning asosan qishloq hududlarida, ayniqsa 

yoz va kuz oylarida ko‘proq uchrashini ko‘rsatadi. Epidemiologik kuzatuvlar natijasida kasallikning 

asosiy rezervuarlari sifatida kemiruvchilar va itlar aniqlangan. 

Visseral leyshmaniozni davolashda pentavalent antimonial preparatlar, Amphotericin B va Miltefosine 

keng qo‘llaniladi. Zamonaviy yondashuv sifatida liposomal Amphotericin B hamda 

kombinatsiyalangan terapiya yuqori samaradorlik ko‘rsatadi. Biroq ushbu dori vositalarining yuqori 

toksikligi va narxi ularning keng qo‘llanilishiga to‘sqinlik qilmoqda. 

 

XULOSA  

qilib aytganda, visseral leyshmaniozning epidemiologiyasi ekologik, biologik va ijtimoiy omillar bilan 

uzviy bog‘liq bo‘lib, kasallikka qarshi kurashishda erta diagnostika, samarali davolash, vektor nazorati 

va profilaktika choralarini kuchaytirish muhim ahamiyatga ega. 
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